
Dodatek k licenční smlouvě 

o poskytnutí uživatelských práv k modulárnímu počítačovému programu MUNIS 

Program s licenčním č ís lem ._1 __ 9_1_2_26 _ __, obsahuje následující modu ly: 

Modul: MUN IZA R STAND ARD 

Cenová kategorie dle počtu obyvatel: l.___d_o_SO_O_O_-.~ 

Počet licencí: ~ 

Typ insta lace: I sít'ový provoz I 

Cena d le pla tného ceníku k datu podpisu dodatku: 1.__ _ _ 2_5_1_8_5 _ _ _,1 ,- Kč bez DPH 

O I icence !lubjekt "(licence w =vJilwdnénou cenu pouze pro pro \'O= na PC. kde je ji:! .wejnJi program u::íván jinJ'm subjektem) 

TRIADA, spol. s r.o. (dále distributor) uděluje uživateli dnešn ím dnem na dobu neurčitou právo k užívání 
počítačových programti MUNIS v uvedeném rozsahu . 

I. Uživatel bere na vědomí, že počítačový program je auto rským dí lem ve smyslu zák. č. 121/2000 Sb., o právu au torském, ve 
znění pozdějš ích změn a doplňků. V souladu s tímto zákonem a na základě této smlouvy vzniká právo k užívání díla pouze 
pro uživa te le. Uživatel je povinen dbát autorské ochrany díla, zejména do něj nezasahovat an i je neměnit, bráni t j eho 
neoprávněnému používání , šíření nebo pořizování kopií, sám je nepředávat t řetím osobám ani je jinak nešířiL Uživatel je 
oprávněn poříd i t s i archivní kopie programu výhradně pro jeho zálohování a ochranu před ztrátou.Uživatel je povinen 
kdykoliv se na požádání distributora nebo autora d íla podrobit kontro le už ívání díla. Za porušení těchto povinností lze 
požadovat sm luvní pokutu ve výši desetinásobku ceny, za kterou se licence poskytuje a náhradu škody podle zákona. 

2. Už ivatel má nárok na bezplatné odstranění vad díla po dobu šesti měsícC1 ode dne poskytnutí licence a to výměnou vadného 
modulu formou domčení běžného datového nos iče na níže uvedenou adresu. Vadou d íla se rozumí chování programu 
v rozporu s dodanou dokumentaci. Uživatel prohlašuje, že byl seznámen s rozsahem funkcí programu, a to včetně jeho úče l u 

a způsobu užiti. Za závadu díla nebude považovat absenci vlastností, které program nemá, č i závady vzniklé jeho apli kací pro 
jiné účely, než by l program vy tvořen. Náklady spojené s nezbytným servisem a úpravami dat nese uživatel. Za případné 
škody zpt1sobené prokazatelně vadou dí la ruč í distributor pouze do výše ceny, za kterou uživatel získa l právo příslušnou část 

díla už ívat. Distributor nemč í za škody vzniklé nesprávným použ íváním programového produktu v rozporu s podmínkami 
uvedenými v dokumentac i. V případě škody vzniklé třetí osobě přímo nebo nepřímo na základě používání programu, je 
odpovědnost distributora subjektivní a případná výše náhrady škody je omezena skutečně zaplacenou cenou za programový 
produkt nebo jeho část. Tato náhrada škody je smluvní pokutou stanovenou pro porušení podmínek této smlouvy 
distributorem. Podrobné požadavky na konfiguraci systému, provoz programového produktu a jeho už ívání jsou uvedeny 

v dodané dokumentaci. 

3. Celková výše ceny za poskytnutí licence MUN lS (včetně započítaných s lev): 

l__ ___ o ___ ___JI , -Kč(+ DPH dle platných právních předp isů) 
4. HW a SW požadavky programů jsou uvedeny v samostatném dokumentu, který je v aktuá lní verzi k dispozici na 
http://www.mun is.cz. 

5. Uživatel dá le automaticky obdrží řádově nové verze jednot li vých modu l ů, reagující na legis lativní změny. Cena aktua lizace 
je 16 % ročně z ceny zakoupeného programu podle v té době aktuálnfho ceníku programů. Uživatel dále uhradí 
adminis trativně-technický poplatek (spotřební materiál, poštovné, ba lné), pokrývající náklady na distribuci. Poplatek za 
aktua lizaci včetně admin i strativně-technického poplatku j e splatný při obdržení první zás ilky aktuá lních verzí programu 
v daném kalendái-n ím roce. Právo na novou verzi programu vzniká okamžikem zakoupení licence. Do 3 l.l 2.20 12 je 
aktua lizace bezplatná. Nové verze programu j sou nedílnou součástí verz í předchozích a nezvyšuj í počet licencí poskytnutých 
už ivate li. 

Trioda. spol. sr. o., U Svobodárny 12. 190 00 Pmha 9-Libelí, tel. 284 001 284. 
fax 284 8 18 027. www.triada.cz. e-mail info@triada.cz, 

zapsána MéstsÁ)Ím soudem v Praze, oddíl C, vložka 5091. 
Strana I :: 2 



6. Da lš í služby distributora souvisejíc í s provozem díl a j sou řešeny samostatnou smlouvou o technické podpoře nebo ceníkem 
služeb distribu tora. 

? .Tuto licenční smlouvu lze vypovědět písemně a to tak, že platnos t výpovědi nastává vždy k prvnímu dn i ka lendářn ího roku, 
následujíc ím po roce ve kterém byla výpovčď doručena . Ustanovení týkajíc í se autorských práv však zůstává v platnosti i po 
záni ku této smlouvy. Uživate l a distributor prohlašují, že s li cenčními podmínkami, tak jak jsou uvedeny v tomto licenčním 
listu souhlas í, na důkaz čehož připojují své v l astnoruční podpisy. 

Uživatel: Distributor: 

Organizace: Město Černoš ice 

S ídlo: Riegrova 1209 Černoš ice S po lečnost: T riada, spol. s r. o. 

PSČ: 252 28 

Počet obyva~l: 4500 

Sídlo: U Svobodárny 12/ I l l O, Praha 9 

PSČ: 190 00 

IČ:4387 1 020 I Č : 

D I Č: 

Zastoupená: 

Funkce: 

Te le fon: 

e-ma il : 

vl 

Uživate l 
Jméno : 

0024 11 2 1 

CZ0024 11 2 1 

Mgr. Fi li pem Kořínkem 

Starosta 

25 1 08 1 52 1 

podatelna@mestocernosice.cz 

Černošic ích dne 

podpis a razítko 

5. února 20 13 

I Oist,ibuto' 
Jmeno: 

DI Č: CZ4387 1020 

Zastoupená: 

funkce: jednatel 

podpis a raz ítko 

podpis obchodního záslllpce 

Trioda. spol. sr. o. , U Svobodámy 12. 190 00 Praha 9-Libell, tel. 284 001 284. 
fax 284 818 027. www.triada.cz. e-mail info@triada. cz, 

-::opsána Mésts/..ým soudem v Praze. oddíl C. vložka 5091. 
Strana 2 z 2 




